
Ligne L - Cité administrative / Tassigny
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

Arrêt desservi uniquement vers Cité Administrative

Arrêt desservi uniquement vers Tassigny

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2 et 3

1

Ta
ss

ig
ny

Du G
uesc

lin

Ch
âte

au d
'e

au

8 M
ai

Ram
on

Mesle
rie

Vale
tte

Roch
er

Gué d
'O

rg
er

Ponce
au

Hers
ent

Rougette

Ja
m

eau

Aubra
c

Cit
é Adm

in
ist

ra
tiv

e



de Tassigny vers Cité administrative Du lundi au vendredi

Tassigny 07:21 08:07 08:52 09:37 10:22 11:07 11:50 12:37 13:22

Du Guesclin 07:24 08:10 08:55 09:40 10:25 11:10 11:53 12:40 13:25

Château d'Eau 07:26 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:55 12:42 13:27

Ramon 07:26 08:13 08:58 09:43 10:28 11:13 11:56 12:43 13:28

Meslerie 07:27 08:14 08:59 09:44 10:29 11:14 11:57 12:44 13:29

Valette 07:28 08:15 09:00 09:45 10:30 11:15 11:58 12:45 13:30

Rocher 07:29 08:16 09:01 09:46 10:31 11:16 11:59 12:46 13:31

Gué d'Orger 07:30 08:17 09:02 09:47 10:32 11:17 12:00 12:47 13:32

Ponceau 07:31 08:18 09:03 09:48 10:33 11:18 12:01 12:48 13:33

Hersent 07:32 08:19 09:04 09:49 10:34 11:19 12:02 12:49 13:34

Rougette 07:34 08:21 09:06 09:51 10:36 11:21 12:04 12:51 13:36

Jameau 07:36 08:23 09:08 09:53 10:38 11:23 12:06 12:53 13:38

Aubrac 07:37 08:24 09:09 09:54 10:39 11:24 12:07 12:54 13:39

Cité Admin. 07:39 08:26 09:11 09:56 10:41 11:26 12:09 12:56 13:41

Tassigny 14:07 14:52 15:37 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27

Du Guesclin 14:10 14:55 15:40 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30

Château d'Eau 14:12 14:57 15:42 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32

Ramon 14:13 14:58 15:43 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33

Meslerie 14:14 14:59 15:44 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34

Valette 14:15 15:00 15:45 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35

Rocher 14:16 15:01 15:46 16:36 17:21 18:06 18:51 19:36

Gué d'Orger 14:17 15:02 15:47 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37

Ponceau 14:18 15:03 15:48 16:38 17:23 18:08 18:53 19:38

Hersent 14:19 15:04 15:49 16:39 17:24 18:09 18:54 19:39

Rougette 14:21 15:06 15:51 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41

Jameau 14:23 15:08 15:53 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43

Aubrac 14:24 15:09 15:54 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44

Cité Admin. 14:26 15:11 15:56 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46

2



de Cité administrative vers Tassigny Du lundi au vendredi

Cité Admin. 07:40 08:27 09:12 09:57 10:42 11:27 12:10 12:57 13:42

Aubrac 07:42 08:29 09:14 09:59 10:44 11:29 12:12 12:59 13:44

Jameau 07:44 08:31 09:16 10:01 10:46 11:31 12:14 13:01 13:46

Rougette 07:45 08:32 09:17 10:02 10:47 11:32 12:15 13:03 13:48

Hersent 07:46 08:33 09:18 10:03 10:48 11:33 12:16 13:04 13:49

Ponceau 07:47 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:17 13:06 13:51

Gué d'Orger 07:48 08:35 09:20 10:05 10:50 11:35 12:18 13:07 13:52

Rocher 07:49 08:36 09:21 10:06 10:51 11:36 12:19 13:08 13:53

Valette 07:50 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:20 13:09 13:54

Meslerie 07:50 08:37 09:22 10:07 10:52 11:37 12:21 13:10 13:54

8 Mai 07:51 08:38 09:23 10:08 10:53 11:38 12:21 13:10 13:55

Château d'Eau 07:53 08:40 09:25 10:10 10:55 11:40 12:23 13:12 13:57

Du Guesclin 07:54 08:41 09:26 10:11 10:56 11:41 12:25 13:14 13:58

Tassigny 07:57 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:28 13:17 14:01

Cité Admin. 14:27 15:12 15:57 16:47 17:32 18:17 19:02 19:47

Aubrac 14:29 15:14 15:59 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49

Jameau 14:31 15:16 16:01 16:51 17:36 18:21 19:06 19:51

Rougette 14:32 15:17 16:02 16:53 17:38 18:23 19:08 19:53

Hersent 14:33 15:18 16:03 16:54 17:39 18:24 19:09 19:54

Ponceau 14:35 15:20 16:05 16:56 17:41 18:26 19:11 19:56

Gué d'Orger 14:36 15:21 16:06 16:57 17:42 18:27 19:12 19:57

Rocher 14:37 15:22 16:07 16:58 17:43 18:28 19:13 19:58

Valette 14:38 15:23 16:08 16:59 17:44 18:29 19:14 19:59

Meslerie 14:38 15:23 16:08 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00

8 Mai 14:39 15:24 16:09 17:00 17:45 18:30 19:15 20:00

Château d'Eau 14:41 15:26 16:11 17:02 17:47 18:32 19:17 20:02

Du Guesclin 14:42 15:27 16:12 17:04 17:49 18:34 19:19 20:04

Tassigny 14:45 15:30 16:15 17:07 17:52 18:37 19:22 20:07

3


